
2022 年 11 月吉日 

 

ご利用者様・ご家族様 

居宅介護支援事業所・地域包括支援センター 各位 

 

医療法人社団 慶心会 

ラ・デュース恵み野 

デイサービスセンター 

管理者 前田 典子 

 

冬季期間（2022 年 12 月より）の提供時間変更のご案内 

 

 

初冬の候、みなさまにおかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。平素よりラ・

デュース恵み野デイサービスセンターの運営にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。誠に勝手ながら、冬季期間（2022 年 12 月 1 日～2023 年 2 月 28 日）の提供時間を下

記の通り変更させていただきます。 

 

 

◆要介護の方  9：15～16：20 → 9：15～15：20 

 

◆要支援の方  9：15～14：20 → 9：15～13：20 

 

 

ご不便をお掛けして大変申し訳ございませんが、雪道等での安全確保の為、ご協力をどうぞ

よろしくお願いいたします。 

 

 

【お問い合わせ先】 

担当 前田・若原 

電話 080-1974-1851 


